

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

516 - Norma Boecker Do Carmo
11993623005
norma.carmo@grupomoas.com.br

Número do
orçamento: 59903
Data do
orçamento: outubro 10, 2024

Cliente:

Rita De Cassia Da Costa
59143461000166
cassiacostalj@gmail.com

RITA DE CASSIA
Minas Gerais

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	18418 - Jogo Decorativo Em Cimento E Polirresina SKU: 18418 Preço: R\$ 124,90 <u>R\$ 74,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 149,88
	18532 - Escultura Baleia Em Polirresina SKU: 18532 Preço: R\$ 99,90 <u>R\$ 59,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 119,88
	18533 - Escultura Baleia Em Polirresina SKU: 18533 Preço: R\$ 79,90 <u>R\$ 47,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 95,88
	18124 - Escultura Elos Em Polirresina SKU: 18124 Preço: R\$ 149,90 <u>R\$ 104,93</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 209,86
	18287 - Vaso Em Vidro SKU: 18287 Preço: R\$ 119,90 <u>R\$ 71,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 143,88
	18286 - Vaso Em Vidro SKU: 18286 Preço: R\$ 94,90 <u>R\$ 56,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 113,88

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	18336 - Kit Ampulhetas Em Vidro - 3 Pçs	2	R\$ 109,80
	SKU: 18336 Preço: R\$ 54,90 <u>Múltiplo (1)</u>		
	18737 - Ampulheta Em Vidro 30 Minutos	4	R\$ 99,80
	SKU: 18737 Preço: R\$ 49,90 <u>R\$ 24,95</u> Múltiplo (1)		
	17469 - Aparadores De Livros Em Polirresina	2	R\$ 179,88
	SKU: 17469 Preço: R\$ 149,90 <u>R\$ 89,94</u> Múltiplo (1)		
	18497 - Cachepot Em Cerâmica	2	R\$ 90,86
	SKU: 18497 Preço: R\$ 64,90 <u>R\$ 45,43</u> Múltiplo (1)		
	18498 - Cachepot Em Cerâmica	2	R\$ 69,86
	SKU: 18498 Preço: R\$ 49,90 <u>R\$ 34,93</u> Múltiplo (1)		
	18616 - Kit Centros De Mesa Em Fibra Natural - 3Pçs	1	R\$ 197,94
	SKU: 18616 Preço: R\$ 329,90 <u>R\$ 197,94</u> Múltiplo (1)		
	17740 - Vaso Em Vidro	1	R\$ 119,94
	SKU: 17740 Preço: R\$ 199,90 <u>R\$ 119,94</u> Múltiplo (1)		
	17741 - Vaso Em Vidro	1	R\$ 101,94
	SKU: 17741 Preço: R\$ 169,90 <u>R\$ 101,94</u> Múltiplo (1)		
	17470 - Escultura Em Polirresina	1	R\$ 99,95
	SKU: 17470 Preço: R\$ 199,90 <u>R\$ 99,95</u> Múltiplo (1)		
	17471 - Escultura Em Polirresina	1	R\$ 74,95
	SKU: 17471 Preço: R\$ 149,90 <u>R\$ 74,95</u> Múltiplo (1)		
Subtotal		R\$ 1.978,18	
Total		R\$ 1.978,18	

Foto	Produto	Quantidade	Preço
------	---------	------------	-------